

Zera dioenean <i>Donde figura</i>		Zera esan behar du <i>Debe figurar</i>	
Clase	Matrícula oficial	Clase	Matrícula oficial
Turismo	SS-2977-K	Turismo	SS-9277-K

2 Eraskinean, 1058. orrialdeko «Behin-behingo Lan-kidetasunerako Akuratutako Arduralari Lanarigoaren Zerrendan», honako huts hau zuzendu behar da:

En el Anexo 2, en la «Relación de Personal Contratados Administrativos de Colaboración Transitoria» página 1.058, se debe corregir el siguiente error:

Zera dioenean <i>Donde figura</i>		Zera esan behar du <i>Debe figurar</i>	
Apellidos y nombre		Apellidos y nombre	
Arruabarrena Lizarraga, G.		Arruebarrena Lizarraga, G.	

Era berean, 2 Eraskinean, 1058. orrialdeko «Lan berezi eta zehatzen egiterapenerako Arduralari Akuratuen Zerrendan», honako huts hau zuzendu behar da:

Así mismo, en el Anexo 2, en la «Relación de Contratados Administrativos para la realización de trabajos específicos y concretos» página 1.058, se debe corregir el siguiente error:

Zera dioenean <i>Donde figura</i>		Zera esan behar du <i>Debe figurar</i>	
Apellidos y nombre		Apellidos y nombre	
Billos Izaguirre, Antonio		Ubillos Izaguirre, Antonio	

## 1617

Martxoaren 5eko 46/1985 DEKRETOARI, Autonomia-Elkarte Osorako Erakundeengandik Gipuzkoako Kondaira-Lurraldeari garraio alorreko-zerbitzuak eskuratzeari buruzkoari. (Huts zuzenketa).

1985.eko martxoaren 6an E.H.A.A.n, 51 zenbakian argitaratutako esan Dekretoan hutsak ikusirik dagozkion zuzenketak jarraian idazten dira:

- B) punduan Gipuzkoako Foru Aldundiari Gobernuak eskualdatzen dizkion zerbitzu eta erakundeak, erderazko azken idatzian dio: «... se han transferido a la Diputación ...» Jarri behar du: «... se han transferido a la Diputación ...».

- II. Eranskinean, laguntza iragankorren arduralaritzan lanari akuratuetan:

Esaten du	Esan behar du
Deiturak - Izena	Deiturak - Izena
Bengoechea Palacios Ignacio	Bengoechea Palacios Ignacia

Esaten du	Lanbidezko Maila
Deiturak - Izena	Auto-gidari
Rementeria Charola, Juan M.	

Esan behar du	Lanbide Maila
Deiturak - Izena	Menpeko baskulari
Rementeria Charola, Juan M.	

## 1617

DECRETO 46/1985, de traspaso de servicios de las Instituciones Comunes de la Comunidad Autónoma al Territorio Histórico de Guipúzcoa en materia de transportes. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el texto del citado Decreto publicado en el B.O.P.V. Nº 51, de 6 de marzo de 1985, se transcriben a continuación las correcciones correspondientes:

- En el punto B) Servicios e Instituciones que se traspasan del Gobierno a la Diputación Foral de Guipúzcoa, último párrafo dice: «... se han transferido a la Diputación ...» Debe decir: «... se han transferido a la Diputación ...»

- En Anexo II, en contratados Administrativos en colaboración transitoria:

Donde dice	Debe decir
Apellidos y nombre	Apellidos y nombre
Bengoechea Palacios Ignacio	Bengoechea Palacios Ignacia

Donde dice	Categoría profesional
Apellidos y nombre	Chofer
Rementeria Charola, Juan M.	

Debe decir	Categoría profesional
Apellidos y nombre	Subalterno basculero
Rementeria Charola, Juan M.	